
 

 1 

Na temelju članka 15. točke 3. i članka 8. stavaka 1. i 4. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor 
financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), članka 3. točke 20. Zakona o osiguranju 
(Narodne novine broj 30/15), Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, odlučujući o 
zahtjevu društva CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, OIB 26187994862, 
zastupanog po predsjedniku Uprave Damiru Vanđeliću i članu Uprave Miroslavu Klepaču, za 
izdavanje odobrenja za pripajanje društva CROATIA osiguranje kredita d.d., Zagreb, Savska 
cesta 41, OIB 85371438696, na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 22. svibnja 2018., donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
 
 
1. Društvu CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, OIB 26187994862, daje se 
odobrenje za pripajanje društva CROATIA osiguranje kredita d.d., Zagreb, Savska cesta 41, OIB 
85371438696, u skladu s Ugovorom o pripajanju od dana 21. ožujka 2018. godine. 
 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga. 
 
 
KLASA: UP/I 974-02/18-01/05 
URBROJ: 326-01-660-663-18-5 
Zagreb, 22. svibnja 2018. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
dr. sc. Ante Žigman 

 
 
 
 


